
Uchwała Nr 92/IV/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 lutego 2015 r.

uchylająca uchwałę nr 318/XVII/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 19 stycznia 
2012 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie
przy ul. Turczynowicza 60 oraz uchwałę nr 1214/XLVI/2014 Rady Miasta 

Lublin z dnia 20 listopada 2014 r. w sprawie sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Morsztynów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
1. Uchyla się uchwałę nr 318/XVII/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 19 stycznia 

2012 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. 
Turczynowicza 60.

2. Uchyla się uchwałę nr 1214/XLVI/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 20 listopada 
2014 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
położonej w Lublinie przy ul. Morsztynów.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: BB055570-E63A-4A80-903A-6A7F1070F5EF. Podpisany Strona 1 z 1




